Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №6»

Протокол №1
общего собрания общеобразовательной организации о создании

1. О создании на базе МОУ COILI №6 школьного спортивного
клуба.

2. Утверждение Устава ШСК.
3. О наименовании спортивного клуба

Слушали:
1. По первому вопросу слушали выступление директора МОУ СОШ

№ 6 Самсонову Л.А., о необходимости создания школьного
спортивного клуба, в виде общественного объединения, не
являющимися юридическим лицом.

2. По второму вопросу директор школы Самсонову JI.A. ознакомила
присутствующих с Уставом клуба

3. По третьему вопросу слушали учителя физической культуры
Адрахманова А.В., который предложил назвать спортивный клуб
при МОУ СОШ №6 «Созвездие»
Постановили:

1. Создать на базе МОУ СОШ №6 спортивный клуб.
2. Утвердить Устав клуба.
3. Утвердить название школьного клуба.

IIICK

Присутствовало -  10 человек от 28.09.2020г.

Председатель собрания
Секретарь

Самсонова JI.A.
Перловская Л.И.